
 
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорокова сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

10.12.2024                                                 м.Виноградів                                                         № 3619 
 
Про затвердження Плану діяльності  
з підготовки проектів регуляторних актів  
на 2025 рік 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності», рішення 
сесії міської ради від 21.03.2010 №1286 «Про порядок здійснення Виноградівською міською 
радою державної регуляторної політики», з метою здійснення та реалізації покладених 
повноважень з питань державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, 
міська рада в и р і ш и л а: 
 

1.Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Виноградівської 
міської ради на 2025 рік, що додається. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 
 

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          Степан 
БОЧКАЙ 

 
 
 

 



 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення 40-ї сесії  
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
10.12.2024 № 3619 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​  
ПЛАН  

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  
міської ради на 2025 рік   

№ 
Назва проекту 
регуляторного 

акту 

Ціль 
прийняття 

Термі
н 

підго
товки 

Підстава для 
прийняття 

Відпові-дал
ьні 

виконавці 

Проекти рішень міської ради 

1. 

Про затвердження 
Порядку 
розміщення 
тимчасових споруд 
торговельного, 
побутового, 
соціально-культурн
ого чи іншого 
призначення для 
здійснення 
підприємницької 
діяльності на 
території 
Виноградівської 
міської 
територіальної 
громади 

З метою 
визначення 
механізму 
розміщення 
тимчасових 
споруд для 
провадження 
підприємницьк
ої діяльності 

2025 
рік 

Закон України «Про 
регулювання 
містобудівної 
діяльності», Наказ 
Міністерства 
регіонального розвитку, 
будівництва та 
житлово-комунального 
господарства України від 
21.10.2011 №244 «Про 
затвердження порядку 
розміщення тимчасових 
споруд для провадження 
підприємницької 
діяльності» 

 Відділ 
місто-будува
ння та 
архітектури 

2. 

Про затвердження 
Порядку отримання 
паспортів 
відкритих літніх 
майданчиків 

З метою 
визначення 
порядку 
отримання 
паспортів 
відкритих 
літніх 
майданчиків 
біля об'єктів 
ресторанного 
господарства 
міської ради 

2025 
рік 

Закони України «Про 
благоустрій населених 
пунктів», «Про 
регулювання 
містобудівної 
діяльності», «Про 
адміністративні 
послуги». Наказ 
Міністерства економіки 
та з питань європейської 
інтеграції України від 
24.07.2002 №219 
«Правила роботи 
закладів (підприємств) 
ресторанного 
господарства», постанова 
КМУ від 30.03.1994 
№198 «Єдині правила 
ремонту і утримання 

 Відділ 
місто-будува
ння та 
архітектури 



 
 

автомобільних доріг, 
вулиць, залізничних 
переїздів, правил 
користування ними та 
охорони», ДСТУ 
4281:2004 «Заклади 
ресторанного 
господарства. 
Класифікація» 

3. 

Про внесення змін 
до Правил 
благоустрою 
території 
Виноградівської 
міської 
територіальної 
громади, 
затверджених 
рішенням 16-ої 
сесії 
Виноградівської 
міської ради 
восьмого 
скликання 
12.08.2022 № 822 

З метою 
збереження і 
охорони 
навколишнього 
природного 
середовища, 
забезпечення 
санітарного та 
епідемічного 
благополуччя  
населення та 
встановлення 
єдиних вимог 
щодо 
благоустрою 
території 
Виноградівсько
ї міської 
територіальної 
громади 

ІІ 
півріч
чя 20
25 ро
ку 

Закон України «Про 
благоустрій населених 
пунктів», «Про 
управління відходами», 
наказ Міністерства 
регіонального розвитку, 
будівництва та 
житлово-комунального 
господарства України від 
27.11.2017 р. №310 «Про 
затвердження Типових 
правил благоустрою 
території населеного 
пункту» 

Відділ 
житлово-ком
унального 
господарств
а та 
благоустрою 
міської ради 

 
 
 
Секретар міської ради                                                                                 Сніжана ПОПОВИЧ 


